
 

 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO 
via Lina Schwarz, 6 21051 ARCISATE (VA) 

Tel 0332 470122 – fax 0332 471854 

codice ministeriale: vaic81800e – codice fiscale: 80018000127 

sito internet: www.ics-arcisate.edu.it 

email: vaic81800e@istruzione.it 

email posta certificata: vaic81800e@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                                                          All’ ALBO – ATTI 

                                                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il T.U. n. 297/94 concernente istituzione e norme sugli OO.CC. della scuola; 

VISTE le O.M. n. 215 del 15/7/91 e O.M. 277/98; 

VISTA la C.M. n.20399 del 1 ottobre 2019; 

VISTA la comunicazione n.0021650 del 03/10/2019 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia relativa alla elezione degli organi collegiali a 

livello di istituzione scolastica – anno scolastico 2019/20; 

PRESO ATTO che sono confermate le istruzioni già impartite nei precedenti anni con riferimento alle lezioni degli organi collegiali; 

 

DISPONE 

L’INDIZIONE DELLE ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Lo scadenziario degli adempimenti elettorali è il seguente: 

COMUNICAZIONE DEI NOMINATIVI DEGLI ELETTORI ALLE COMMISSIONI ELETTORALI:  

entro il 19 ottobre 2019 

FORMAZIONE E DEPOSITO ELENCHI ELETTORALI: entro il 30 ottobre 2019 

PRESENTAZIONE LISTE CANDIDATI: dalle ore 9,00 del  04/11/2019  e non oltre le ore 12,00 del 9 novembre 2019 

AFFISSIONE DELLE LISTE ALL’ALBO DELLA SCUOLA: 10 NOVEMBRE 2019 

PROPAGANDA ELETTORALE: dal  6 novembre al  22  novembre 2019 

NOMINA del SEGGIO: non oltre il 19 novembre 2019 

VOTAZIONI : dalle ore 8,00 alle ore 12,00 di DOMENICA 24 NOVEMBRE 2019 

                           e  dalle ore 8,00 alle ore 13,30 di  LUNEDI’  25 NOVEMBRE 2019 

             

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 PROF. WALTER FIORENTINO 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

 Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE ARCISATE
C.F. 80018000127 C.M. VAIC81800E
AOO_VA_0001 - Area Organizzativa Omogenea

Prot. 0005400/U del 10/10/2019 07:48:35

http://www.ics-arcisate.edu.it/
mailto:vaic81800e@istruzione.it
mailto:vaic81800e@pec.istruzione.it

		2019-10-09T16:13:58+0200
	FIORENTINO WALTER




